

27 stycznia 2023



Badania profilaktyczne podczas finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

Lekarze ze Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii 29 stycznia, w dniu 31. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, tradycyjnie, przeprowadzą akcję bezpłatnych badań. Na terenie Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie stanie cytomammobus Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Badania w Świętokrzyskim Centrum Pediatrii

Konieczna jest wcześniejsza rejestracja pod numerem tel: [000 000 0000](tel:0000000000).

Zapisy prowadzone są w dni powszednie, w godzinach 8.00-14.00.

Dzieci można zapisać na usg: brzucha, albo tarczycy bądź przezcięmiączkowe. Badania realizowane będą przez lek. Piotra Cierniaka, w Dziale Diagnostyki Obrazowej, na I piętrze Centrum Pediatrii. Na tym samym piętrze, konsultować będą w dniu finału fizjoterapeuci. Profesor Wojciech Kiebzak zaprasza rodziców z malutkimi dziećmi, zainteresowanych oceną dynamiki rozwoju niemowląt.

W Oddziale Pulmonologiczno-Alergologicznym ŚCP (II piętro) będą również prowadzone konsultacje. Lekarze wykonywać będą usg płuc przezklatkowe, testy alergologiczne i spirometrię. W akcji uczestniczyć będą: dr Magdalena Głowacz i dr Maciej Szczukocki.

W dniu Finału WOŚP będzie można skorzystać również z nieodpłatnych konsultacji u dr Beaty Gładysiewicz - gastroenterologa dziecięcego (budynek poradni, I piętro).

Zapraszamy również na wizyty do dr. n. med. Przemysława Wolaka - chirurga dziecięcego. Lekarz będzie przyjmował zapisanych pacjentów, w Poradni Chirurgicznej, na I piętrze Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii.

Badania w Europejskim Centrum Bajki

Na terenie Europejskiego Centrum Bajki stanie cytomammobus Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach. Kobiety będą miały możliwość zrobienia bezpłatnych badań: cytologii - dla pań w wieku 25-59 lat (co 3 lata), mammografii- dla pań w wieku 50-69 lat (badanie co 2 lata). Panie, które nie mieszczą się w powyższych przedziałach wiekowych będą mogły wykonać badania odpłatnie. Szczegółowe informacje i zapisy tel. [41 376 50 79](tel:413765079). Ilość miejsc ograniczona.

Licytacje

Orkiestrowy sztab w Kielcach poprowadzą Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach oraz redakcja Echa Dnia. Licytacje odbywają się na: [31. Finał WOŚP Kielce - Sztab #262](#).

Sceny, na których zagra orkiestra w Kielcach znajdują się na Rynku, w Pałacyk Zielińskiego - Dom Środowisk Twórczych w Kielcach, w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach, Galerii Echo, Galerii Korona Kielce.